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EXERCICIO:2017
PERIODO (MES): Janeiro A Dezembro
DATA DE EMISSA0:09/08/2019

PAGINA:1

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (1)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Interferéncias Financeiras (lll)
DESINCORPORAGAO DE ATIVOS - CONSOLIDAGAO
Recebimentos Extraorgcamentarios (IV)
Inscricdo de Restos a Pagar Ndo Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Saldo do Exercicio Anterior (V)

BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (V1) = (HI+II+IV+V)

0,00
0,00

0,00
4.602.361,32
4.602.361,32
472,97
472,97
706.957,52
0,00
5.400,00
701.557,52
180,00
180,00

5.309.971,81

Despesas Orgamentaria (VII)
Ordinaria
Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Interferéncias Financeiras Concedidas (IX)
DESINCORPORAGAO DE ATIVOS - CONSOLIDAGAO
Pagamentos Extraor¢gamentarios (X)
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (XII) = (VI+VIIIHX+X+XI)

4.596.000,00

4.596.000,00
6.361,32

6.361,32
69,64

69,64
686.523,32
21.017,53

21.017,53

5.309.971,81



